
Conceptica s.r.o. I Senovážné náměstí 1464/6 I 110 00 Praha 1 

Smlouva o poskytování služeb 
Poskytnutí kurzu projektového řízení PRINCE2® Foundation včetně certifikátu 

Smluvní strany 

Rejstřík trestů 

sídlo: Soudní 1/988, Praha - Praha 4, 14066 
IČO: 00026085 
Zastoupena:  
(dále jen "objednatel") 

a 

Conceptica s.r.o. 

sídlo: Senovážné náměstí 1464/6, 11 O 00 Praha 1 
IČO: 275 78 348 
DIČ: CZ27578348 
Zastoupená:  
Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115120 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
( dále jen "poskytovatel") 

uzavírají podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"občanský zákoník"), tuto smlouvu o poskytování služeb. 

Čl.I 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje vykonávat dle požadavku objednatele služby specifikované v čl. li 
této smlouvy a objednatel se zavazuje za služby zaplatit poskytovateli odměnu. 

Předmět plněni: 

Čl. li 
Specifikace činností 

Poskytnutí 3 denního akreditovaného kurzu projektového řízení PRINCE2® Foundation 
včetně certifikátu pro 6 osob objednatele. Kurz je zajištěn akreditovanou školitelkou na 
PRINCE2®. Kurz je koncipován jako prezenční výuka v časovém rozsahu vždy 9:00 - 16:00 
hodin (tj. 7 hodin, s 1 hodinovou pauzou na oběd), kdy třetí den kurzu zahrnuje závěrečnou 
zkoušku. Poskytovatel se zavazuje k záruce vykonání zkoušky každým účastníkem kurzu. 

1 



cancE:PTICR...., 

Součástí plnění jsou dále: 
• školící materiály v tištěné formě pro všechny účastníky kurzu
• návrh kompletní sady šablon podle PRINCE2® pokrývající celý životní cyklus

projektu, který je přizpůsoben prostředí státní správy

Součástí plnění je také workshop nad rámec standardního akreditovaného kurzu, jehož 
předmětem budou konzultace o použitelnosti PRINCE2® v prostředí Objednatele v délce 
trvání 4 hodin. 

Čl. Ill 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Poskytovatel je povinen řídit se v průběhu provádění činností dle této smlouvy příslušnými
právními předpisy, pokyny objednatele a zajistit mu potřebnou součinnost.

2) Poskytovatel je odborníkem v daném oboru a nese odpovědnost za poskytnuté informace
a rady dle ust. § 2950, věta první, občanského zákoníku.

3) Poskytovatel i objednatel shodně prohlašují, že obsah této smlouvy je jejich obchodním
tajemstvím a jako takový se jej zavazují uchovávat. Poskytovatel se zavazuje zachovat
mlčenlivost o informacích, které mu byly objednatelem v souvislosti s touto smlouvou
poskytnuty jako důvěrné nebo jako obchodní tajemství. Tyto povinnosti trvají i po skončení
této smlouvy.

4) Objednatel je oprávněn v průběhu této smlouvy provádět kontrolu prostřednictvím osoby,
kterou k tomuto účelu zmocnil.

5) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli sjednanou odměnu ve lhůtách stanovených
v čl. V této smlouvy.

7) V případě neplnění zadáni od objednatele v rozsahu a lhůtách stanovených objednatelem
má objednatel právo odstoupit okamžitě od této smlouvy. Zhotoviteli bude vyplacena
odměna do dne rozvázáni smluvního vztahu s objednatelem.

Čl.IV 
Důvěrné informace 

1) Pro účely této Smlouvy se za důvěrné ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského
zákoníku a za předmět obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského
zákoníku (dále jen "důvěrné informace") pokládají veškeré informace, které si účastníci před
podpisem této Smlouvy i do budoucna vymění ve formě písemné či ústní, příp. technickými
prostředky a které budou některou ze stran výslovně písemnou formou jako důvěrné
označeny. Stejně tak se za "důvěrné informace" pokládají informace a údaje týkající se
činnosti, postupů, strategických plánů, záměrů a know-how, které budou některou ze stran
výslovně jako důvěrné označeny. Dále se za "důvěrné informace" pokládají veškeré
informace o účetních a daňových skutečnostech objednatele, podmínky této smlouvy a dále

2 



canCEPTICR...,

veškeré informace, které budou některou ze stran výslovně jako důvěrné označeny. Všechny 
důvěrné informace zůstávají ve vlastnictví strany, která je poskytuje druhé straně. 

2) Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací dle této
smlouvy se vztahuje na poskytovatele i na všechny třetí osoby, které některá ze smluvních
stran přizve s předchozím písemným souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání,
nebo které se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí.

3) Poskytovatel je oprávněn sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost
poskytovatele zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými
a souhlas této osoby, že závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto
smlouvou; tím nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran stanovené právními předpisy pro
nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné.

4) Poskytovatel se zavazuje bezodkladně oznámit objednateli, pokud se dozví o
skutečnostech nebo okolnostech, které by mohly zpochybnit jeho objektivnost nebo
nezávislost.

5) Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být: (a) informace, které byly v době, kdy
byly smluvní straně poskytnuty, veřejně známé, (b) informace, které se stanou veřejně
známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty, s výjimkou případů, kdy se tyto informace
stanou veřejně známými v důsledku porušení závazků smluvní strany podle této dohody, (c)
informace, které byly smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím a (d)
informace, které je smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně
závazných právních předpisů.

6) Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření,
aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně,
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování,
jakož i k jejich jinému zneužití. Poskytovatel nese plnou
odpovědnost za případné porušení této povinnosti z jeho strany.

7) Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti, ochrany důvěrných informací nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené
poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti poskytovatele vyplývající z
ustanoveni prislušných právních předpisů o ochraně utajovaných skutečnosti nejsou
ustanoveními tohoto články dotčeny.

8) Poskytovatel výslovně souhlasí s tlm, aby byla smlouva vedena v Centrálnl evidenci
smluv (CES) vedené hlavnlm městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum podpisu,
případně aby objednatel tuto smlouvu vhodným způsobem uveřejnil.

3 



cancEPTIC� 

Čl. v
Odměna a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly, že odměna za činnost dle této smlouvy činí 88 800,- Kč bez
DPH (slovy: osmdesát osm tisíc osm set korun českých bez DPH) tj. částku 107 448,- Kč
včetně DPH (slovy: sto sedm tisíc čtyři sta čtyřicet osm korun českých včetně DPH).

2) V ceně jsou zahrnuty náklady na školitele, certifikáty, školící materiál, pronájem školící
místnosti a občerstvení.

3) V ceně je také zahrnutý 4hodinový workshop nad rámec standardního akreditovaného
kurzu a návrh kompletní sady šablon podle PRINCE2® pokrývající celý životní cyklus
projektu, který je přizpůsoben prostředí státní správy

4) Odměna zahrnuje veškeré vynaložené náklady poskytovatele spojené s plněním
předmětu této smlouvy.

5) Objednatel uhradí sjednanou odměnu na základě faktury, kterou poskytovatel vystaví do
1 O dnů od ukončení posledního dne školení objednatelem.

6) Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení do dispozice objednatele. Faktura musí
mít náležitosti daňového dokladu (§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů).

7) Zdanitelné plnění musí být uskutečněno k poslednímu dni v měsíci, kdy byly služby
poskytnuty.

Čl. VI 
Smluvní pokuta 

1) Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc
korun českých) v případě porušení jednotlivých povinností uvedených v čl. IV této smlouvy.

2) Pokud je poskytovatel v prodlení s dodánlm služeb, je objednatel oprávněn účtovat a
poskytovatel zaplatit penále z prodlení ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých)
za každý započatý den takového prodlenf, a to v případě, že prodlení není způsobeno vyšši
mocí nebo neposkytnutím součinnosti ze strany objednatele.

Čl. VII 
Čas a místo plnění 

1) Místem plnění jsou školící prostory Poskytovatele na adrese: Senovážné náměstí 1464/6,
11 O 00 Praha 1. Kurz proběhne do 31. 12. 2016.

Čl. VIII 
Doba trvání smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - 4. 11. 2016 - 31. 12. 2016.

4 



2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran.

3) Tato smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Čl. IX 
Způsob akceptace školení 

Akceptace kurzu proběhne na základě vykonané zkoušky a předání šablon účastníkům
kurzu. 

Čl.X 
Ostatní ujednání 

1) Smluvní strany se dohodly v souladu s § 1 odst. 2 ve spojení s § 9 občanského zákoníku,
že závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní vztahy ve smlouvě výslovně
neupravené a z ní vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku. 

2) Náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění,
není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Právo na náhradu škody není dotčeno ustanoveními o
smluvní pokutě ani zaplacením této pokuty. 

3) Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze, pokud tato smlouva nestanoví jinak,
bez písemného souhlasu druhé smluvní strany převádět na třetí stranu. 

4) V otázkách, které nejsou touto smlouvou zvlášť upraveny, se postupuje podle obecně
závazných předpisů, zejména příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

5) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami. 

6) Tato smlouva je zhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1
poskytovatel. 

7) Tato smlouva byla smluvními stranami sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, smluvní strany se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, které
porozuměly, a nemají proti ní žádných námitek a na důkaz souhlasu s textem smlouvy
připojují své vlastnoruční podpisy. 

Objednatel:

Rejstřík trestů

V Praze 

.

Poskytovatel:

Conceptica s.r.o.

Conceptica s.r.o. 
Senovážné nám. 1464/6, 110 00 Praha 1 

IČO: 27578348, DIČ: CZ27578348 
ww·v conccptica.cz 




